
Dodatečné informace 
 

1) Zadavatel obdržel dne 8. 12. 2020 dotaz v tomto znění: 
 
Naše společnost má zájem účastnit se výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby „Ofsetové a digitální tiskové práce pro MMB“.  
Pro zpracování cenové nabídky Vás prosím o upřesnění jedné položky, kterou jsem vložila 
níže, dotaz jsem zvýraznila červeně.  
 

15. Diář (černý) / cena bez DPH za kus při odběru 1 000 / 2 000 / 4 000 ks 

a. Velikost/rozměr A5, TwinWire – černá 3/8“ (na delší straně) 

b. Papír (typ + gramáž) 

obálka: 4 strany 
křída 300 g mat, 4/0 CMYK + disperzní lak 1/0 mat 
vnitřek: 60 listů, ofset 80 g, 1/1 K – budou všechny strany 

potištěny stejnou grafikou nebo bude každá strana jiná jako 

např. u kalendáře?  

 
Zadavatel na tento dotaz odpověděl dne 8. 12. 2020 takto: 
 
Grafika tvoří přílohu odpovědi. 
 
Předchozí odpověď se tímto zneplatňuje. 
 

2) Zadavatel obdržel dne 8. 12. 2020 dotaz v tomto znění: 

13. Blok č. 1 (červený) / cena bez DPH za kus při odběru 1 000 / 2 000 / 4 000 ks 

a. Velikost/rozměr A5, TwinWire – červená 3/8“ (na delší straně) 

b. Papír (typ + gramáž) 

obálka: 4 strany, křída 300 g mat 
přední list – 4/4 CMYK + disperzní lak 1/0 mat 
zadní list – 4/0 CMYK + disperzní lak 1/0 mat 
vnitřek: ofset 80 g, bez potisku – kolik listů? 

 
Zadavatel na tento dotaz odpověděl dne 9. 12. 2020 takto: 
 
Odpověď je 30 listů, tj. 60 stran. 
 

3) Zadavatel obdržel dne 8. 12. 2020 dotaz v tomto znění: 
Dobrý den, prosím o doplnění u položky č. 13 kolik je stran u vnitřního bloku. 
 
13. Blok č. 1 (červený) / cena bez DPH za kus při odběru 1 000 / 2 000 / 4 000 ks 
a. Velikost/rozměr A5, TwinWire – červená 3/8“ (na delší straně) 
b. Papír (typ + gramáž) obálka: 4 strany, křída 300 g mat 
přední list – 4/4 CMYK + disperzní lak 1/0 mat 
zadní list – 4/0 CMYK + disperzní lak 1/0 mat 
vnitřek: ofset 80 g, bez potisku 
 
Zadavatel na tento dotaz odpověděl dne 9. 12. 2020 takto: 
 
Odpověď je 30 listů, tj. 60 stran. 
 


